Ann.D
1420.

An. 8.

H. 5-.

Scot. 8.

H. f. m
1.

magium Comitis de Foys (fi Homagium illud nobis facere voluerir)

quam ad Homagia aliorum quorumcumque Ducatus noftrri Aqui-
tannice , hujufmodi Homagia facere volentium , Nomine noftro
Recipiendum & Admittendum.

In cujus, ^c. ut flipra.

Dat. ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Hofpitio ajflgnato pro Senefcallo Aquitanni*.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod , de Gratia noftra fpeciali , Adignavimus &
ConceflTimus , Diledo & Fideli Militi noltro

, Johanni TiPtoft
,

Senefcallo Aquitannix , Caftrum & Villam de Sparre pro Mora
fua & Hofpicio fuo , ac ejus FamiliK

,

Habenda quamdiu idem Senefcallus in partibus Aquitanniai exti-

terit ex Caula Officii fui fupradidti.

In cujus , ^c. ut fupra.
' Dat. ut fupra.

Per Breve de Privato Sigill».

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.

Ibid.

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.

UU.

HEnricus , Dei gratia , Rex Anglite ^ Framia , & Dominus
Hibernr.E , cariffimo Confanguineo fuo , Ricardo Nevyll

,

Cuftodi Weftmarchix verfus Scotiam , & ejus Locum tenenci

ibidem, Salutcm.

Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , Circumfpedione , & loduftria vellris plenius

confidcnres,

. Yobis plenam , Tenore Prsfentium , Committimus Poteftatem

ad Treugas, pro Nobis Terris, Dorainiis , Subditis, Ligeis, A- n £ x Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
micis & Fidehbi^ noftris

,
cum Adverfrw noftro Scot,^ pro IV

^^^^^^^ ^d Conceffimus quod Officiarii noftri, inDuca-
Se , Homin.bi^ ,

Tems
,
Dominiis

,
fuis

,
de Duobus Menlibus m tu noftro Aquitannix , prsferanmr dc hiis

, qus ad Officia fua per-

* Pro Officiariis in Ducatu Ac^uitanniit.

Duos Menfes duraturas ,
pjrticulariter & generaliter, Capiendum,

& Nomine noftro Cuftodiendum , & Cuftodiri faciendum

,

Promittentes Nos Ratum , Gratum , & Firmum habituros

quicquid , Nomine noftro , in forma praoiidla, fecericis in Prse-

millisi

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifla diligenter inten.

dacis , & ea eflfedualiter faciatis & expleatis in forma praedida.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras fieri fecimus Pa-

tentes, quamdiu vos (piaefatc Ricarde) Cuftos Weftmarchiae prx-

didlie fueritis duraturas.

Tefte Humfredo ^uce Glouceflrite Cuftode Angliae apud Weft-

mmafflerium xi. die Junii, Anno Regni noftri odlavo.

Per Concilium.

De Salvis ConduUibHS Concedendis.

Anti. DD EX, eifdem, Salutem.

1^20. *^ Ad Concedendum , & Nomine noftro Faciendura Litera»

Salvi Conduftiis ac Aflecurationes quibufcumque Perfonis (cujus-

cumque Status , Gradijs , aut Conditionis exiltant) modis & for-

mis quibus vobis meUus videbitur expedire ', infra Weftmarchiam
prxdictam exnunc venturis , Tenore Prxfentium , Commitciraus
Poteftacem

:

Quos quidem falvos Conduiftus ac AflTecurationes talem vigo-

rem optinere volumus , qualem habuiflent fi nos ipfi eofdem Corv-

cefliffemus

:

Ec Promictimus , bona fide , & in verbo Regio , Nos Racum

,

Gracum, & Firmum perpetuis Temporibus * habicuros quicquid

per vos , uc prxdicitur , Adtum , Gcltum , aut Fadtum flierit in

Prsemiiris.

In cujus, &c.
Tefte Humfredo Duce Glouceftria Cuftode Angliae apud Weft-

monafterium undecimo die Junii.

Per Concilium.

Pettflates Senefcallo AcquittannKe concejfe.

• IX.
pij-.

Ann. D.
1420. •

An. 8.

H. f.

Ihid.

An. 8

H. f
Ibid.
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tinent , & hxc impofterum oblervcntur

Ec quod, diledtus & fidelis Miles nolter, Johannes Tiptoft., Se-
iiefcallus Aquitannix, tempore futuro, prx omnibus aliis Perfonis
fpecialiter prxferatur , & primo perfolvatur de eo quod ad Offi-
cium fuum pertinet,quamdiuin eodemOfficio oneratus exiftac;&
quod Ipfe de eo ,

quod fibi pro tempore prxterico a recro eft & de-
bitum , fufficientem Aflignationem habeat, & pro eo contencetur.

In cujus, &c, ut fupra.

Telte ut fupra.

Per Breve de Privato Sigillo,

De Impofltiombus in Aquitannia
,
pro Defeitflone ejnjdent

,

recipiendis.

D EX, Diledis & Fidelibus fuis, Johami Tiptoft, Miliri, Se- Ann.D.
^^ nefcallo Aquitannix , Comiti de L(7»^//e Conftabulario , & 1420.
Majori Burdegalix, Salutem. An. 8.

Sciatis quod Nos, H. j-,

De Fidelitate , Circumfpedtione , & Induftria vcftris plenius ibid. m.
confidentes

,

j-.

Affignavimus vos , ac vobis, Tenore Praefenrium, Commicti-
mus Poceftatem , ad quafcumque Impoficiones , fuper Civitates &
Burgos noftros , aut aliam baflam Patriam noftram , in Pardbus
Aquitannix pofitas , conceflas , & reccptas, vel impoftcrum ra-

tionabiliter ponendas, concedendas, & recipiendas, pro Defenfio-

ne Partium illarum , & pro Refiftentia Inimicorum noltrorum ,

de avifamento Concilii noltri ibidem , Percipiendum ,
prout vobis

& dicto Concilio noftro melius, juxta fanas difcretiones veftras &
ejufdem Concilii noftri, pro Commodo noftro & Saivatione Par-

rium prxdidarum . videbitur faciendum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifla diligenter mten-
daris, ac ea faciatis & exequamini in forma praedicfta

:

-^^-

Damus aurem univerfis & fingulis Ligeis & Subditis noftris

Partium illarum , Tenore Prxfcndum , firmiter in Mandatis
, quod

vobis, in Execucione Prxmiflbrum, pareanc, obediant, & incen-

dant
,
prout decet.

In cujus, &c-
Dac. in Palatio Regis apud Wejhnonafterium duodecimo dic

Junii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
1420.

An. 8.

H. f.

rafc. S.

H.f-m.-;.

De Recipiendo Rebelles ad Gratiam.

REX Omnibus, ad quos, &c. Salutcm.

Sciaris quod Nos

,

De Fidelicace, Circumfpeftionc , & Induftria , diledi & fidelis

Milicis nollri, JohannisTiftoft, Senefcalli Aquicanix , plurimum
confidences,

Eidem Senefcallo ad omnes & fingulos Inimicos & Rebelles

noftros de Ducatu noftro Aquitanni.B , qui ad ipfum Senefcal-

lum noftrum venire & Gratix r-.Jitvx humiliter fe lubmittere vo-

luerint , ad eandem Gratiam noftram recipiendum , ac eifdem Re-
bellibus & Inimicis noftri<; Tevras & Tcnementa fua pro pria Con-
cedendum, plenam, Tenore Prselentium , Concedimus & Com-
mittimus Poteftatem

;

Dominico & Domanio noftris Ducatus prsedidti , ac Jure cu-

juflibet , femper lalvis & refervads.

De Stilo Sigilli Regis innovando.

HEnricus , Dei gratia , Rex Anglia , Hares <S- ^egens Regni Aon. D.
Francia, & Dominus Hibernix , diledo fibi, He»wo 5o- j^g,

mer, Cancellario fuo deScaccario, Salutem.

.

.
An. 8.

Volumus & vobis , de avifamento Concilii noftri , Mandamus n ^.

quod vilis Prxfentibus, cum omni Feftinarione poffibili, de Srilo com. de

SigiUi noflri inCuftodia veftra exiftentis, hancDidionem (Fran- Tmnin»
ciyE) deleri, & loco ejufdem iftas Didriones {Hares Regni Fran- sanBi
cia, vel Haredis Regni Francue , fecundum exigentiam Sigilli il- Atjc. i»

hus) Imprimi & Infculpi faciatis; Et hoc nullatenus omitcatis. scm.
Tefte Humfrido Duce Glouceflria Cuftode Anglix apud Weflmo-

nafturium decimo quarto die Junii , Auno Regni ao&fi odavo.

* Ds

ET AGTA PUBLICA. i7i>

De TraBatu Trecenjt (jr Pace Perpetua Proclamandis.

D EX, Vicecomitibus Londonise, Salutem.
"^ Mandamus vobis, firmiter injunjungentes

,
quod quandam CoN-

^- ^' _ coRDiAM Pacis PERPETUiE , inter Rcgna Franciae & Angliae
'-'"'/• " initje & firmatae, in quadam Conventione, inter PrascarifTi-

^' ^"
, muni Patrem noftrum Karolum Rcgem Fravciis pro Pane Franciafi

*"** & Nos in propria Perfona noftra pro Parte Anglias habita (cujus

quidem Concordi;E Tenorem vobis mittimus in forma Patenti) in

locis infra Civitatem praedidam & Suburbia ejuldem, ubi magis
cxpediens fuerit & necefle

, publice ex parte noftra proclamari

faciatis, ut dilefti Ligei noftri, pro eorum Confoiatione, indeve-